
                                                         

                 

 
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

N.___________                                         del_________________ 

 

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della legge 120 del 2020 

e s.m.i., per la fornitura di n. 1 targa in plexiglass e n. 1 vetrofania, da destinare all’Aula Atza del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

Operatore Economico Cresci S.r.l. Importo complessivo pari a € 340,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZC83B2EA18. 

PDTD/2023/735 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione                                                                   

                                                            S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □             

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al Direttore della 

S.C. Acquisti Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del Direttore 

della S.C. Acquisti Beni, Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore 

“Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;  

Premesso che si rende necessario procedere all’acquisto di n. 1 targa in plexiglass e n. 1 vetrofania da destinare all’Aula Atza del 

P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”; 

Richiamato l’art.1, comma 2, lett. a) della legge 120 del 2020, in base al quale “Fermo quanto previsto dagli artt. 37 e 38 del decreto 

legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e 

forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie 

di cui all’ art. 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di 

importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 

progettazione, di importo inferiore a 139.000 euro. In tali casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche 

senza consultazione di più operatori economici, fermo restando il rispetto dei principi di cui all’ art. 30 del codice dei 

contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l’esigenza che siano scelti soggetti in possesso di 

pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, anche individuati tra coloro che risultano 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di rotazione”   

Considerato che con nota PG/2023/8344 del 09.05.2023, agli atti del servizio, è stato chiesto apposito preventivo all’Operatore 

Economico Cresci S.r.l., in quanto risulta in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe, è che lo stesso 

si è reso immediatamente disponibile alla fornitura in parola, per un importo complessivo pari a € 340,00 oltre Iva di Legge 

(All. “A” Fg. 2); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Cresci S.r.l., mediante affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lett. a) della legge 120 del 2020, la fornitura di n. 1 targa in plexiglass e n. 1 vetrofania, da destinare 

all’Aula Atza del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 340,00 oltre Iva di Legge; 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
731

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023



                                                         

                 

Segue determina n. ________ del __________________ 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare in favore dell'Operatore Economico Cresci S.r.l., mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della 

legge 120 del 2020, la fornitura di n. 1 targa in plexiglass e n. 1 vetrofania, da destinare all’Aula Atza del P.O. San Michele dell’ARNAS 

“G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 340,00 oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che l'importo complessivo pari a € 340,00 oltre Iva di Legge, dovrà essere imputato al Conto n. A501020601 del Piano 

dei Conti – Centro di Costo n. 100050 Costi Comuni d’Azienda; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi 

recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm. vo Nicola Tatti 
 

luisanna.perra
Font monospazio
731

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 2



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2023-05-19T11:58:25+0200
	TATTI NICOLA


		2023-05-22T08:30:17+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-05-22T11:29:33+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-05-22T11:34:10+0200
	PERRA LUISANNA




